yüzyılda yaşamaları ve bu yüzyılın son çeyreği içinde vefat etmeleri Kazâkî'nin de bu dönemde veya en geç 20. yüzyılın başlarında yaşamış olabileceği ihtimalini akla getirmektedir. Nitekim divânın, her ikisi de Millî Kütüphanâ'de bulunan nüshalarının hâtîme bölümünde Arap rakamlarıyla istinsah tarihi olarak H. 1312/ M. 1895 (Unat, 1988: 130) kaydı bulunmaktadır. Seyyîd Giryân Cemâleddîn Kazâkî, bilinmeyen bir nedenden ötürü, şeyhi Mîr Hamza Nigârî gibi Azerbaycan'ın Kazak bölgesinden kalkarak Osmanlı topraklarına -İstanbul'a- gelmiş ve burada geçici veya kalıcı bir ikamete başlamıştır.